del acto electoral realizado el pasado 26 de Octubre del corriente ano, 

para las categorias de candidates a Senadores Nacionales y candidates a

Diputados Nacionales.----------------------------------------------------------------

Que se constituyeron siete mil doscientas ochenta y seis (7.286) mesas 

en el distrito, a las que se ban sumado las correspondientes a los 

ciudadanos argentinos residentes en el exterior y las utilizadas para los 

electores privados de su libertad. Asi las cosas, sobre un total de dos 

millones seiscientos noventa y cinco mil quinientos veinte (2.695.520) 

electores, ban emitido su voto un millon setecientos cincuenta y seis mil

novecientos dos (1.756.902) ciudadanos.------------------------------------------

SEGUNDO: Que en el plazo establecido en los articulos 110 y 111 del 

Codigo Electoral Nacional no se ban formulado protestas ni reclamos 

sobre la constitucion y funcionamiento de las mesas, ni contra la validez